[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.10.2022
	№ 429

	с. Туринская Слобода

Об утверждении основных направлений бюджетной политики
и основных направлений налоговой политики

 Слободо-Туринского муниципального

района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 184.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Положения о бюджетном процессе в Слободо-Туринском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 26.08.2020 № 559-НПА,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики Слободо-Туринского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025  годов (прилагается);
2. Финансовому управлению Администрации Слободо-Туринского муниципального района (Лыскина О.М.)  учесть основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики Слободо-Туринского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов при разработке проекта бюджета Слободо-Туринского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 27.10.2021 № 642 «Об утверждении основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики Слободо-Туринского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://slturmr.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев